[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2014
	№ 96

ЗАТО Светлый

Об утверждении титульного списка
на реконструкцию объекта инженерной
инфраструктуры городского округа
ЗАТО Светлый на 2014 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить титульный список на реконструкцию объекта инженерной инфраструктуры городского округа ЗАТО Светлый на 2014 год согласно приложению.
2.  Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                    подпись             З.Э. Нагиев

Верно:

Заместитель начальника отдела
организационно-контрольной работы                                            Е.А. Мурадян

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 21.04.2014 № 96

ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК
на реконструкцию объекта инженерной инфраструктуры
городского округа ЗАТО Светлый на 2014 год

	Наименование объекта капитального ремонта ЗАТО Светлый Саратовской области
	в текущих ценах

	Объект инженерной инфраструктуры городского округа ЗАТО Светлый

	Бюджет городского округа ЗАТО Светлый

	Водозабор
	5 311 118,00

	Реконструкция водозабора (бурение водозаборной скважины, строительство наземной насосной станции, прокладка воздушной линии электропередачи 0,4 кВ)
	5 311 118,00

	ИТОГО
	5 311 118,00

image1.png